
ACCREDITO CON CONTROLLO E CONSEGNA DOCUMENTI
* All'accredito consegnare l'ALLEGATO 1 in originale timbrato e firmato al Presidente della Società e elenco

pdf atleti (scaricabile dalla pagina del gestionale/iscrizione);

* In campo gara sono ammessi max 2 istruttori per Società ove gli atleti in gara siano meno di 10,

muniti di tessera UISP in corso di validità;

* Tutti gli istruttori dovranno accedere al campo gara con scarpe pulite/calzari/ciabatte;

* Si raccomanda di tenere un atteggiamento corretto e sportivo;

ACCESSO AL CAMPO GARA
* L'orario d'accesso all'impianto sarà permesso 1 ora e mezza prima della propria entrata in pedana

* L'orario d'accesso al campo riscaldamento sarà possibile 1 ora e 1/4 prima della propria entrata in pedana

* Non si potranno effettuare prove sulla pedana da gara

* Ogni atleta dovrà avere la propria borsa per riporre vestiti/scarpe/giacche. Gli istruttori dovranno avere 

il cambio scarpe per accedere al campo gara;

* Si ricorda che sul campo gara è vietato a tutti, tecnici e Dirigenti compresi, fare fotografie durante la gara 

e le premiazioni.

Sarà predisposto il servizio fotografico a cura di SF EVENTI e le foto scattate durante la manifestazione 

saranno visionabili e acquistabili allo stand predisposto. E' invece consentito, come da regolamento, 

fare i video dell'esercizio.

* Al termine del proprio turno di gara tutti i partecipanti dovranno ritornare alla loro postazione, cambiarsi

ed andare sugli spalti o uscire dal palazzetto in attesa della premiazione.

ACCESSO AL PUBBLICO
* sarà presente un servizio fotografico per la manifestazione;

* non è consentito l'uso del flash dagli spalti

ISTRUZIONI PER LA CONSEGNA DELLE MUSICHE

IMPORTANTE:

È SEVERAMENTE VIETATO CONSEGNARE 1 CHIAVETTA PER GINNASTA  

(a meno che in quella giornata di gara, la ginnasta in gara per la società “x” non sia solo una).

Qualora fosse così, anche l’unica musica della giornata dovrà essere inserita nelle cartelle come indicato sopra

E’ OBBLIGATORIO CONSEGNARE I FILE MUSICALI IN FORMATO MP3.

Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio della

relativa categoria  come riportato di seguito:

*

La chiavetta dovrà contenere le musiche suddivise per giornate (nominare le giornate con mese, giorno e nome Società. 

Esempio: Maggio_31_nome Società).
All’interno delle varie giornate ci saranno tante cartelle quante sono le gare della giornata, gare che trovate scritto in ROSSO 

sugli odl
(la prima categoria in gara della giornata sarà la GARA 1, la seconda categoria in gara il GARA 2 e così via fino all’ultima 

categoria in gara della giornata).

All’interno di ogni GARA ci saranno le musiche nominate con n. ordine di lavoro definitivo + cognome e nome ginnasta o 

squadra o rappresentativa con dichiarato anche l'attrezzo  (ricordando che l’ordine di esecuzione per le rappresentative è 

obbligatoriamente corpo libero, fune, cerchio, palla, clavette, nastro)

*

*



maggio_31_Società XYXXYX

NOME DELLA CARTELLA: GARA 1 31.05.23

All'interno della cartella file Mp3 nominato: 

per gli Individuali:

32_ROSSI_MARIA_CERCHIO

per le Squadre:

12_ASDXXX_A_CATG

per le Rappresentative:

45a_ASDXXX_ROSSI MARIA_CORPO LIBERO

45b_ASDXXX_NERI GIORGIA_CERCHIO

45c_ASDXXX_BIANCHI GIULIA_PALLA

45d_ASDXXX_VERDI SARA_NASTRO

Esempio 



 

ORDINE DI LAVORO definitivo dalle ore 10.00 alle ore 12.30 (circa)

1° TURNO
1 DEL GIUDICE NICOLE 21/02/2010 cerchio

2 GAGGINI VIOLA 12/06/2010 cerchio

3 GIANNINI GINEVRA 19/03/2010 cerchio

4 LUSARDI EMILIA 16/09/2010 cerchio

5 MAFFINI GIULIA 10/11/2010 palla

6 MALASPINA ROSITA 22/02/2010 cerchio

7 MONTANARI VIOLA 06/11/2010 fune

8 MORINELLI MARTINA HELENA 11/02/2010 clavette

9 MORRA MARIA FRANCESCA 06/11/2010 palla

10 PACASSONI GIULIA 30/03/2010 clavette

11 PARRILLA MARIA SOLE 31/01/2010 cerchio

12 PICCOLINI ANGELICA 22/10/2010 cerchio

13 PUMELLI MARTINA 05/06/2010 clavette

14 RIPARBELLI CLAUDIA 25/05/2010 fune

15 SALVAN VALENTINA 13/09/2010 cerchio

16 YOKOCHI BANDINELLI YOAN 11/04/2010 cerchio

17 ASSIRELLI LINDA 03/08/2010 palla

18 BAESSO VIOLA 22/08/2010 fune

19 BARTOLETTI RACHELE 29/04/2010 cerchio

20 BETTINELLI CHIARA MARIA 06/05/2010 fune

21 BINDOCCI IOLANDA 05/11/2010 fune

22 CASINI EMMA 07/03/2010 cerchio

23 DEL GIUDICE NICOLE 21/02/2010 nastro

24 GAGGINI VIOLA 12/06/2010 clavette

25 GIANNINI GINEVRA 19/03/2010 palla

26 LUSARDI EMILIA 16/09/2010 clavette

27 MAFFINI GIULIA 10/11/2010 clavette

28 MALASPINA ROSITA 22/02/2010 palla

29 MONTANARI VIOLA 06/11/2010 cerchio

30 MORINELLI MARTINA HELENA 11/02/2010 nastro

31 MORRA MARIA FRANCESCA 06/11/2010 clavette

32 PACASSONI GIULIA 30/03/2010 nastro

33 PARRILLA MARIA SOLE 31/01/2010 palla

34 PICCOLINI ANGELICA 22/10/2010 nastro

35 PUMELLI MARTINA 05/06/2010 nastro

36 RIPARBELLI CLAUDIA 25/05/2010 nastro

37 SALVAN VALENTINA 13/09/2010 palla

38 YOKOCHI BANDINELLI YOAN 11/04/2010 nastro

39 ASSIRELLI LINDA 03/08/2010 clavette

40 BAESSO VIOLA 22/08/2010 cerchio

41 BARTOLETTI RACHELE 29/04/2010 clavette

42 BETTINELLI CHIARA MARIA 06/05/2010 cerchio

43 BINDOCCI IOLANDA 05/11/2010 cerchio

44 CASINI EMMA 07/03/2010 clavette

a seguire 2° TURNO

45 DOLFI GIULY 20/12/2010 fune

46 FALCHI IRENE 13/09/2010 nastro

47 FERRARI VALENTINA 11/08/2010 fune

48 LUCIANI GIULIA 20/03/2010 cerchio

49 MAMELI GIORGIA 21/01/2010 cerchio

 FASE 2 

CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

2a cat. JUNIOR 2010

NOME CARTELLA MUSICHE: GARA 1 del 31.05.23

MERCOLEDI' 31 maggio 2023



50 OLIVA GIULIA 23/04/2010 nastro

51 OREFICE ERIKA 26/10/2010 cerchio

52 PETRI SOFIA 12/03/2010 nastro

53 TAVERNINI SARA 05/04/2010 cerchio

54 ALESSI BEATRICE 30/01/2010 nastro

55 BARONI NICOLE 18/04/2010 nastro

56 BASSI SOFIA 17/03/2010 cerchio

57 BENDONI EMMA 22/09/2010 fune

58 BIANCO SABRINA 06/01/2010 cerchio

59 BIRBES EMMA 30/09/2010 fune

60 BONASSI BENEDETTA 20/06/2010 cerchio

61 CASALETTI MARTINA 29/09/2010 clavette

62 CASINI LUDOVICA 18/08/2010 nastro

63 COLETTA LUDOVICA 18/04/2010 cerchio

64 CURTI EMMA 01/02/2010 fune

65 DOLFI GIULY 20/12/2010 nastro

66 FALCHI IRENE 13/09/2010 cerchio

67 FERRARI VALENTINA 11/08/2010 clavette

68 LUCIANI GIULIA 20/03/2010 palla

69 MAMELI GIORGIA 21/01/2010 clavette

70 OLIVA GIULIA 23/04/2010 palla

71 OREFICE ERIKA 26/10/2010 clavette

72 PETRI SOFIA 12/03/2010 palla

73 TAVERNINI SARA 05/04/2010 palla

74 ALESSI BEATRICE 30/01/2010 cerchio

75 BARONI NICOLE 18/04/2010 clavette

76 BASSI SOFIA 17/03/2010 clavette

77 BENDONI EMMA 22/09/2010 clavette

78 BIANCO SABRINA 06/01/2010 palla

79 BIRBES EMMA 30/09/2010 nastro

80 BONASSI BENEDETTA 20/06/2010 clavette

81 CASALETTI MARTINA 29/09/2010 palla

82 CASINI LUDOVICA 18/08/2010 clavette

83 COLETTA LUDOVICA 18/04/2010 palla

84 CURTI EMMA 01/02/2010 nastro

al termine premiazioni



ORDINE DI LAVORO definitivo dalle ore 13.30 alle 16.00 (circa)

1° TURNO

1 D'ATTOMA SOFIA 26/01/2009 palla

2 DI COMO GIORGIA 17/07/2009 cerchio

3 FALASCHI CAROLINA 19/06/2009 clavette

4 FARONI AGNESE 03/02/2009 cerchio

5 FIORI EVA 27/10/2009 palla

6 GABUTTI TERESA 28/05/2009 palla

7 GHIRIBELLI GIADA 27/04/2009 fune

8 GOTTARELLI ANNA 30/07/2009 fune

9 GUIDI MARIA INES 05/05/2009 palla

10 LO VALVO FEDERICA 02/10/2009 cerchio

11 MALENOTTI BENEDETTA 03/12/2009 palla

12 PICCIRILLO MARTINA 14/09/2009 palla

13 TASINATO ALICE 21/08/2009 cerchio

14 ALBA CLELIA 07/02/2009 clavette

15 BARILLARI GIORGIA 17/11/2009 cerchio

16 BELLINI AURORA 23/09/2009 palla

17 BERTONI MICHELLE 18/10/2009 palla

18 BISSI CAMILLA 19/03/2009 clavette

19 CANTAGALLI LUISA 26/03/2009 palla

20 CAVALLARI MARTINA 28/09/2009 palla

21 D'ATTOMA SOFIA 26/01/2009 clavette

22 DI COMO GIORGIA 17/07/2009 nastro

23 FALASCHI CAROLINA 19/06/2009 nastro

24 FARONI AGNESE 03/02/2009 clavette

25 FIORI EVA 27/10/2009 clavette

26 GABUTTI TERESA 28/05/2009 nastro

27 GHIRIBELLI GIADA 27/04/2009 palla

28 GOTTARELLI ANNA 30/07/2009 palla

29 GUIDI MARIA INES 05/05/2009 nastro

30 LO VALVO FEDERICA 02/10/2009 nastro

31 MALENOTTI BENEDETTA 03/12/2009 clavette

32 PICCIRILLO MARTINA 14/09/2009 nastro

33 TASINATO ALICE 21/08/2009 clavette

34 ALBA CLELIA 07/02/2009 nastro

35 BARILLARI GIORGIA 17/11/2009 palla

36 BELLINI AURORA 23/09/2009 clavette

37 BERTONI MICHELLE 18/10/2009 nastro

38 BISSI CAMILLA 19/03/2009 nastro

39 CANTAGALLI LUISA 26/03/2009 nastro

40 CAVALLARI MARTINA 28/09/2009 nastro

a seguire 2° TURNO

41 D'ANDREA RACHELE 11/12/2009 palla

42 DE ANGELI IOLE GIULIA 01/02/2009 palla

43 DI CONCA AGNESE 02/04/2009 palla

44 DI GIACOMO NOEMI 21/12/2009 cerchio

45 FERRARI AURORA 29/04/2009 palla

46 GHISLERI LUCIA 24/03/2009 clavette

47 GRILLO LUCIA 04/04/2009 cerchio

48 LANZANI MARGHERITA 12/01/2009 cerchio

 FASE 2 

CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

2a cat. JUNIOR 2009

MERCOLEDI' 31 maggio 2023

NOME CARTELLA MUSICHE: GARA 2 del 31.05.23



49 MASHA KATY 20/10/2009 clavette

50 PENTANGELO CAMILLA 12/12/2009 palla

51 PIERROTTI SARA 28/06/2009 fune

52 RENDE ALESSIA 29/09/2009 palla

53 RISALITI MARTINA 20/02/2009 cerchio

54 SERAFINI REBECCA 21/08/2009 cerchio

55 SPARAVIGNA CHIARA 20/08/2009 palla

56 TARSI MIA 16/11/2009 palla

57 TEMPERINI CHIARA 28/05/2009 cerchio

58 TONIN PERLA 13/09/2009 fune

59 AGATI LAURA 03/03/2009 palla

60 ALESSI BEATRICE 30/01/2009 cerchio

61 BALDUCCI MADDALENA 09/12/2009 cerchio

62 CICCONE MARTA 16/10/2009 fune

63 D'ANDREA RACHELE 11/12/2009 clavette

64 DE ANGELI IOLE GIULIA 01/02/2009 nastro

65 DI CONCA AGNESE 02/04/2009 clavette

66 DI GIACOMO NOEMI 21/12/2009 clavette

67 FERRARI AURORA 29/04/2009 nastro

68 GHISLERI LUCIA 24/03/2009 nastro

69 GRILLO LUCIA 04/04/2009 clavette

70 LANZANI MARGHERITA 12/01/2009 clavette

71 MASHA KATY 20/10/2009 nastro

72 PENTANGELO CAMILLA 12/12/2009 clavette

73 PIERROTTI SARA 28/06/2009 cerchio

74 RENDE ALESSIA 29/09/2009 nastro

75 RISALITI MARTINA 20/02/2009 palla

76 SERAFINI REBECCA 21/08/2009 palla

77 SPARAVIGNA CHIARA 20/08/2009 nastro

78 TARSI MIA 16/11/2009 clavette

79 TEMPERINI CHIARA 28/05/2009 nastro

80 TONIN PERLA 13/09/2009 cerchio

81 AGATI LAURA 03/03/2009 clavette

82 ALESSI BEATRICE 30/01/2009 nastro

83 BALDUCCI MADDALENA 09/12/2009 palla

84 CICCONE MARTA 16/10/2009 clavette

al termine premiazioni



ORDINE DI LAVORO definitivo dalle ore 16.45 alle 19.00 (circa)

1° TURNO
1 DUMITRU LAURA NICOLETA 03/11/2008 fune

2 FILIPPESCHI ALICE 03/04/2008 fune

3 GALEASSI ASIA 07/08/2008 cerchio

4 GIANSANTI GNEVRA 20/01/2008 fune

5 MAHBOUB MIRIAM ANTONELLA 26/05/2008 palla

6 MALO LUENA 03/01/2008 palla

7 MARAZZATO SOFIA 05/02/2008 cerchio

8 NOE' VIRGINIA 09/11/2008 cerchio

9 PEZZOLI BEATRICE 21/03/2008 cerchio

10 POSTORONCA CATALINA 18/07/2008 palla

11 RELLA LETIZIA 13/05/2008 palla

12 SIINO IRENE 16/08/2008 palla

13 USAI ZOE 06/12/2008 palla

14 ANTONUCCI GIULIA 08/01/2008 cerchio

15 AVANZINI ALICE 04/09/2008 cerchio

16 BARTOLOMEI GIADA 12/04/2008 cerchio

17 BENINI SARA 14/07/2008 cerchio

18 BERTELLI REIKA 28/02/2008 palla

19 BONANI CHIARA 08/12/2008 palla

20 BONDANI RACHELE 05/04/2008 cerchio

21 CAGNOLA GINEVRA 08/04/2008 cerchio

22 CAMPANI OLIVIA 17/07/2008 cerchio

23 CARDILLO STAGNO SARA 18/07/2008 palla

24 DUMITRU LAURA NICOLETA 03/11/2008 palla

25 FILIPPESCHI ALICE 03/04/2008 cerchio

26 GALEASSI ASIA 07/08/2008 clavette

27 GIANSANTI GNEVRA 20/01/2008 clavette

28 MAHBOUB MIRIAM ANTONELLA 26/05/2008 nastro

29 MALO LUENA 03/01/2008 clavette

30 MARAZZATO SOFIA 05/02/2008 palla

31 NOE' VIRGINIA 09/11/2008 nastro

32 PEZZOLI BEATRICE 21/03/2008 clavette

33 POSTORONCA CATALINA 18/07/2008 nastro

34 RELLA LETIZIA 13/05/2008 nastro

35 SIINO IRENE 16/08/2008 nastro

36 USAI ZOE 06/12/2008 clavette

37 ANTONUCCI GIULIA 08/01/2008 clavette

38 AVANZINI ALICE 04/09/2008 palla

39 BARTOLOMEI GIADA 12/04/2008 clavette

40 BENINI SARA 14/07/2008 nastro

41 BERTELLI REIKA 28/02/2008 clavette

42 BONANI CHIARA 08/12/2008 nastro

43 BONDANI RACHELE 05/04/2008 palla

44 CAGNOLA GINEVRA 08/04/2008 nastro

45 CAMPANI OLIVIA 17/07/2008 nastro

46 CARDILLO STAGNO SARA 18/07/2008 nastro

a seguire 2° TURNO

47 DISISTO ILARIA 28/05/2008 cerchio

48 FAROLFI ELEONORA 27/12/2008 clavette

49 FEROLDI ALICE 18/07/2008 cerchio

 FASE 2 

CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

NOME CARTELLA MUSICHE: GARA 3 del 31.05.23

2a cat. JUNIOR 2008

MERCOLEDI' 31 maggio 2023



50 FERRARI REBECCA SVEVA 18/05/2008 palla

51 GONFIANTINI LUISA 06/02/2008 palla

52 GUERRA ELISA 20/05/2008 cerchio

53 LEPRI MELISSA 23/08/2008 palla

54 MELE ANGELA 28/07/2008 palla

55 PALCHETTI SOFIA 02/08/2008 cerchio

56 PAOLINELLI EMMA 22/06/2008 cerchio

57 PERUCCI ARIANNA 13/02/2008 cerchio

58 PRESTANTI VIOLA 04/02/2008 palla

59 RANIELI BERNADETTE 02/09/2008 cerchio

60 SACCHETTI VIRGINIA 25/07/2008 cerchio

61 SEBASTIANI SARA 10/03/2008 cerchio

62 BIGICA CAMILLA 31/10/2008 cerchio

63 CAMARCHIO MELISSA 03/11/2008 cerchio

64 CHELLI SARA 18/01/2008 fune

65 CONTI MARIA CHIARA 01/04/2008 palla

66 COSTA MICHELA 20/01/2008 fune

67 DISISTO ILARIA 28/05/2008 clavette

68 FAROLFI ELEONORA 27/12/2008 nastro

69 FEROLDI ALICE 18/07/2008 clavette

70 FERRARI REBECCA SVEVA 18/05/2008 nastro

71 GONFIANTINI LUISA 06/02/2008 clavette

72 GUERRA ELISA 20/05/2008 nastro

73 LEPRI MELISSA 23/08/2008 clavette

74 MELE ANGELA 28/07/2008 clavette

75 PALCHETTI SOFIA 02/08/2008 nastro

76 PAOLINELLI EMMA 22/06/2008 nastro

77 PERUCCI ARIANNA 13/02/2008 clavette

78 PRESTANTI VIOLA 04/02/2008 nastro

79 RANIELI BERNADETTE 02/09/2008 nastro

80 SACCHETTI VIRGINIA 25/07/2008 palla

81 SEBASTIANI SARA 10/03/2008 palla

82 BIGICA CAMILLA 31/10/2008 palla

83 CAMARCHIO MELISSA 03/11/2008 palla

84 CHELLI SARA 18/01/2008 palla

85 CONTI MARIA CHIARA 01/04/2008 nastro

86 COSTA MICHELA 20/01/2008 clavette

al termine premiazioni


